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To będzie bardzo interesujące zobaczyć, jak to się wszystko
potoczy.  Na  najwyższym  poziomie  sektora  finansowego
przestępczość zazwyczaj popłaca. MF Global jest ostatnią z
ofiar skorumpowanego systemu, ale wiemy, że inni, kraje euro i
Unia Europejska są w podobnej sytuacji. Są w środku całkowicie
skorumpowanego/rozpadającego się systemu. Na początku kryzysu
kredytowego Banki wykorzystywały dźwignię finansową 70 do 1 a
obecnie nadal wykorzystują dźwignię finansową 30 do 1. Co
gorsza,  oni  kłamią  na  temat  jakości  ich  aktywów.  To  co
obserwujemy jest gigantyczną piramidą finansową, która jest
asystowana i wspomagana przez CFTC i SEC.

Zaczęliśmy pisać o tych warunkach w 1967 r. Robiliśmy to aby
zwrócić uwagę ludzi na to co naprawdę się dzieje. W tym celu w
ubiegłych  latach  współpracowaliśmy  z  Garym  Allenem,  Alanem
Stangiem,  G.  Edward  Griffithem,  Stanleyem  Monteithem  i
Anthonym Hilderem. Jednym z pewnych znaków, że nasze działania
są skuteczne jest to, że pozyskanie dostaw srebra i złota jest
czasami tak trudne, jak przez ostatnie lata. Nasze wiadomości
docierają do ludzi na całym świecie. Możliwe, że dzięki temu
plany elit zostały częściowo pokrzyżowane z czego jesteśmy
bardzo  zadowoleni.  To,  co  obecnie  obserwujemy  to  show  na
scenie,  pełne  wszechobecnych  fałszywych  statystyk.  To  jest
największe upodlenie w historii finansów.

Naprawdę nie chcesz posiadać żadnej waluty za wyjątkiem sum,
które pozwolą tobie na życie z dnia na dzień. Reszta twojego
majątku powinna być ulokowana w fizycznym złocie, srebrze i
ich akcjach. Dlatego ich ceny musiały być stłumione. Rządy
walczą jak mogą aby obywatele nie rozpoznali tych aktywów jako
bezpiecznej  inwestycji/przetrzymania  majątku.  Kiedy
inwestujesz długoterminowo nie zwracaj uwagi na fluktuację cen
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z dnia na dzień lub z miesiąca na miesiąc. Takie zmiany cen
nic nie znaczą. To będzie największa hossa w historii. Jeśli
możesz kupować podczas obecnej korekty wywołanej przez rządy
należy  to  zrobić.  Nie  daj  się  zwieść  ze  swojej  pozycji
oszustom, spóźnialskim i magikom od wykresów i krzywych oraz
cyklistom. Oni nie rozumieją, o co w tym wszystkim chodzi.
System nie może w nieskończoność polegać na zaufaniu.

W świecie zachodnim Grecja i Rzym pomiędzy rokiem 500 pne i
400  ne  były  kolebką  cywilizacji.  Byliśmy  jednym  ze
szczęśliwców,  którzy  przeszli  przez  4  lata  łaciny,  języka
Rzymu. Przygotowało to nas na przyszłość pozwalając na łatwe
opanowanie innych języków. Podstawowe informacje o tworzeniu
się Imperium Rzymskiego nauczyły nas wielu rzeczy, a jedną z
nich było podrabianie monet- sztuka opanowana przed wiekami.
Klasyczna edukacja jest jedną z rzeczy, która zniknęła jak
wiele wspaniałych rzeczy z przeszłości. Nawet edukacja, gdzie
ktoś  uczy  się  czegoś  wartościowego  zniknęła.  Właśnie  to
wszystko  wydarzyło  się  w  świecie  dążącym  do  ogłupienia
społeczeństwa.

[…]  Grecja  dała  nam  nasze  prawa,  republikę,  demokrację  i
polityków,  z  których  prawie  wszyscy,  byli  głupcami  i
oszustami. Niewiele się zmieniło w ciągu ostatnich 2600 lat.
Możemy porównać to, co widzieliśmy od 1929 roku i nadejściem
Dewey-ismu  z  tym  co  robili  przez  wieki  budowniczowie
kolonialnych imperiów, to jest utrzymywania głupiej i uległej
populacji.  Wszystko  co  widzimy  dzisiaj  jest  powtórką
długotrwałej  polityki,  wzbogaconej  o  sztukę  propagandy  i
prania mózgu. Jeśli ludzie nie rozumieją co się dzieje, nie
będą w stanie być przeciwnikiem. Dzisiaj te taktyki sprawiają,
że  jeszcze  trudniej  jest  dotrzeć  z  prawdą  do  ludzi.  To
wszystko jest tam w 7 tomach „Zmierzchu i upadku Cesarstwa
Rzymskiego”, Gibbona, książce o której prawie nikt nie słyszał
w naszym społeczeństwie. Jeśli zagłębisz się w tą lekturę i
historię starożytnej Grecji zrozumiesz jak nasze społeczeństwo
rozwinęło się. Część tej historii obejmuje również zagadnienia



w  jaki  sposób  możesz  rozwiązać  problem  zadłużenia  i
bankructwa, i robi się to zawsze poprzez oczyszczenie/krach
systemu  i  wymazanie  wszystkich  długów.  Jakże  dalecy  są
dzisiejsi  bankierzy  od  tego  aby  zrobić  coś  tak  prostego.
Dlatego coraz więcej pieniędzy i kredytu zostanie wrzuconych
do systemu, aby zyskać na czasie. Kiedy zaplanowany przez
bankierów  czas  upłynie  stworzą  kolejną  wojnę.  Jak  widać
jedynym sposobem na wyeliminowanie niespłacalnego zadłużenia,
jest oczyszczenie/krach systemu i powrót do systemu opartego
na złocie. To wszystko jest takie proste, ale bankierzy nie
chcą na to pozwolić, ponieważ stracą swoją władzę poprzez,
którą nas kontrolują.

Euro i Unia Europejska (ten nienaturalny twór) są porażką.
Bankierzy i kupieni politycy działają, starając się dostarczyć
rozwiązanie, które nie istnieje. Już dwa lata temu w radiu,
telewizji i artykułach prasowych, powiedzieliśmy Grekom żeby
ogłosili bankructwo, wyszli z euro, powrócili do drachmy na
poziomie 50% wartości euro, wprowadzili pięcioletni program
cięć i oszczędności, aby uniknąć zadłużenia w przyszłości.
Dziś większość Greków chce dokładnie takiego rozwiązania, ale
na  pewno  nie  bankierzy,  ponieważ  staliby  się  bezpowrotnie
niewypłacalni. Oni woleli by raczej utrzymać Greków w niewoli
przez następne 50 lat i jeśli to możliwe skonfiskować majątek
państwa Greckiego. Teraz można zrozumieć, dlaczego struktury
finansowe w Europie, Wielkiej Brytanii i USA były ratowane,
natomiast  nie  zrobiono  nic,  aby  uratować  gospodarki  tych
krajów.

Ponieważ europejscy bankierzy są utopieni w długach a politycy
wiedzą,  że  zbliżają  się  wybory,  chcą  stworzyć  fundusz
ratunkowy z dźwignią finansową 5 do 1, jeśli w ogóle uda im
się tego dokonać. Chcą również aby Europejski Bank Centralny
był  pożyczkodawcą  ostatniej  instancji.  Obydwa  te  plany
zagwarantują znaczną inflację w strefie Euro i niekończące się
zadłużenie. Nigdy nie przyszło ludziom do głowy, że tak wiele
rządów może nie być w stanie obsłużyć swojego zadłużenia. Tak



więc,  zazwyczaj  kończą  w  sytuacji  gdy  ich  rządy  niszczą
kompletnie  ich  waluty.  Zostaliśmy  wplątani  w  sytuację,  w
której banki centralne kupują dług publiczny na wielką skalę
od kilkunastu lat. W ostatecznym rozrachunku takie świadome
niszczenie systemu zagwarantowuje wszystkim depresję.

Jak  wspominaliśmy  w  ostatnim  numerze,  pani  Merkel  błagała
Bundestag aby pomógł Grecji przetrwać, jednakże to o co ona
naprawdę  prosiła  to  uratowanie  banków  i  euro  waluty.
Oczywiście,  jeśli  do  tego  nie  dojdzie  to  60  lat  pokoju,
zostałoby utracone. Trzeba by być kretynem aby w to uwierzyć.
Takie głosowanie będzie kosztowało po następnych wyborach co
najmniej  1/3  polityków  ich  miejsca  pracy.  65%  głosujących
poinformowało  swoich  przedstawicieli  by  nie  głosowali  na
którykolwiek plan ratunkowy. Głosowanie było kolejną klasyczną
zdradą  narodu  niemieckiego  i  kolejnym  procesem  ratowania
banków.

Jak pisaliśmy złoto notowane jest na 1770,00 dolarów a srebro
na 34,45 dolarów. Obydwa metale są znacznie niedoszacowane po
ostatnich zmanipulowanych spadkach. Za każdym razem gdy są
atakowane, zdecydowanie wracają na coraz to silniejsze pozycje
z  wielu  powodów.  Jak  każdy  bystry  obserwator  zauważył,
problemy w UE nie zostały rozwiązane. Berlusconi we Włoszech i
Papandreou w Grecji mogą się wkrótce pożegnać z urzędami. Na
przestrzeni ostatnich trzech lat złoto stało się alternatywną
walutą rezerwową świata, wraz z rozpędzającą się inflacją w
wielu  krajach.  Europejska  bankowości  poszła  tym  razem  za
daleko. Utworzone zadłużenie nie może być spłacone, a jedyną
rzeczą jaką rząd może zrobić, to nadal wpompowywać na rynek
pieniądz  i  kredyt  powodując  wyższą  inflację.  Jednocześnie
gospodarki nie otrzymują pomocy i wzrasta bezrobocie. Prognozy
wskazują  na  znacznie  spowolnienie  gospodarcze  w  przyszłym
roku, i znowu nie pojawia się nic, aby pomóc tej sytuacji.
Jedynym rozpatrywanym problemem jest ratowanie euro, funta,
dolara amerykańskiego i bankowości. Ci gracze są świadomi, że
jeśli  system  upadnie  ich  struktura  władzy  się  załamie.  Z



naszego punktu widzenia nie istnieje żadne rozwiązanie dopóki
system  nie  zostanie  oczyszczony.  Drugą  stroną  tej
niekorzystnej sytuacji jest złoto i srebro, i to dlaczego w
wyniku tych faktów muszą wzrastać na wartości.

Niektórzy  mówią,  że  dolar  amerykański  jest  bezpieczną
przystanią. Jak może to być prawdą skoro rocznie gwarantuje on
10% straty swojej siły nabywczej? Wiedząc to nie powinno być
zaskoczeniem, że złoto i srebro wkrótce ponownie powrócą na
swoje wysokie pozycje. Ci spośród Państwa, którzy inwestują
długoterminowo w złote i srebrne monety, złoto i ich akcje,
muszą się uzbroić w cierpliwość. Nie wolno ulec pokusie aby
handlować  na  korekcjach,  ponieważ  nie  są  państwo
profesjonalistami i mogą stracić lub co gorsza nie powrócić do
długoterminowej hossy. Wszystkie oszustwa i przestępstwa na
rynkach finansowych, zostaną uwzględnione w cenach złota i
srebra,  wraz  z  ich  podstawową  wartością.  Tego  nie  można
uniknąć bez względu na to w jak wspaniałych barwach elity będą
malować dolara jako bezpieczną przystań. Zresztą czego jeszcze
można się spodziewać gdy quantitative easing pomaga bankowości
i  ponadnarodowym  koncernom  a  programy  pomocowe  wspierają
tworzenie miejsc pracy poza granicami USA, czego wynikiem jest
niszczenie  amerykańskich  usług  i  przemysłu.  Bez  taryf/ceł
znikają  miejsca  pracy,  więc  czy  to  czego  potrzebujemy  to
jeszcze więcej szkolnictwa wyższego? Gospodarcze serce zostało
wyrwane z Ameryki, więc dlaczego dolar ma pozostać mocny lub
być  postrzegany  jako  bezpieczna  inwestycja?  Odpowiedź
oczywiście  jest  taka,  że  nie  powinien.  Ta  prosta  lekcja,
powinna cię przekonać, że jedynym miejscem, dla twoich aktywów
powinno być złoto i srebro.

Nie ma już wątpliwości, że złoto i srebro wkrótce osiągną nowe
szczyty. Zagraniczne banki centralne były kupcami zadłużenia i
nadal nimi są. Dostały kolejny prezent od elit, które niedawno
równoważyły to co dzieje się w europie zbijając ceny złota i
srebra w ciągu ostatniego miesiąca. Na tą chwilę gra jest
zakończona, więc presja na ceny zostanie usunięta a krótkie



pozycje  zostały  pokryte.  Proces  odwrócenia  koniunktury  dla
towarów  będzie  bardzo  silny,  więc  utrzymuj  swoją  pozycję
kupującego.

W  Grecji  spodziewamy  się,  że  Lucas  Papadimos  będzie
tymczasowym  premierem  do  wyborów  w  lutym.  Prześledź  jego
życiorys i sprawdź czym się zajmował. On jest ostatecznym
zdrajcą, który sprzeda naród grecki.

Za obecne problemy są odpowiedzialni Papandreou i Samaras.
Teraz  dopiero  Grecja  zostanie  sprzedana,  chyba,  że
społeczeństwo przystąpi do masowych demonstracji. Samaras był
szefem Banku Grecji w 1985 roku, kiedy cała wyprzedaż pod
Andreasem Papandreou się rozpoczęła, kiedy razem splądrowali
kraj.

Papadimos był vice prezydentem pod Trichetem w Europejskim
Banku Centralnym przez 8 lat. Ukoronowaniem jego pozycji jest
członkostwo w Komisji Trójstronnej od 1998 roku i, oczywiście
jest członkiem Grupy Bilderberg.
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